
Osiągnięcia uczniów w konkursach przedmiotowych  w I okresie roku szkolnego 2017/2018 

Lp. 
Nazwisko i imię 

ucznia 
klasa lokata 

Imię 

i nazwisko 

opiekuna 

Nazwa konkursu i olimpiady, data, miejscowość 
powiatowe 

i szkolne 

rejonowe 

i regionalne 
wojewódzkie centralne 

1.  

Jaworska Jonata 

Katkowski Piotr 

Rochoń Alicja 

Sadowska Paula 

3 b 
udział w etapie 

szkolnym 

Ewa Skrobut 

 

 

XLVII 

Olimpiady 

Biologicznej, 

7 października 

2017 r. 

 

Kwalifikacja do etapu 

wojewódzkiego 

XLVII Olimpiady 

Biologicznej, 

Olsztyn, 20 I 2018 

 

 

2.  

Laureaci: 

Jaworska Jonata 

Kozubal Paulina 

Pepłowski Bartosz 

 

Wyróżnienia: 

Płoski Błażej 

Hanczaruk Gabriel 

Butkiewicz Katarzyna 

Skrobut Jan 

Gabryszewski Jakub 

Miechowicz Paweł 

Kunicki Dawid 

Puszcz Barbara 

Będziński Krystian 

Bąk Michał 

Dawid Monika 

Walicka Gabriela 

Baraniak Aleksandra 

Rutkowski Jakub 

Rochoń Alicja 

 

3 b 

 

 

1 a 

1 a 

1 a 

1 b 

1 b 

2 a 

2 a 

2 b 

2 b 

2 c 

2 c 

2 c 

3 c 

3 a 

3 b 

3 b 

laureaci etapu 

szkolnego 
Ewa Skrobut 

XXXIII  

Olimpiada  

Wiedzy 

Ekologicznej, 

10 stycznia 

2018r. 

 

Kwalifikacja do: 

finału okręgowego 

XXXII  Olimpiady 

Wiedzy 

Ekologicznej, 

14 kwietnia 2018r 

 



3.  

Laureaci: 

Wyszomierska Diana 

Skrobut Jan 

Walicka Gabriela 

Żelichowska Karolina 

Puszcz Barbara 

Krywucka Aleksandra 

Sadowska Paula 

Rutkowski Jakub 

Wyróżnienia: 

Dawid Monika 

Bąk Michał 

Kielak Paula 

Petrecka Aleksandra 

Rochoń Alicja 

Barchańska Dominika 

Litwin Aleksandra 

Kozubal Paulina 

Jaworska Jonata 

Domaszczyński Dionizy 

Iwaszko Marta 

Płoski Błażej 

Domaradzki Hubert 

 

2 c 

1 b 

2 c 

2 c 

2 b 

2 c 

3 b 

3 b 

 

2 c 

2 c 

2 c 

2 c 

3 b 

3 b 

3 b 

3 b 

3 b 

3 a 

3 a 

1 a 

1 a 

 

Ewa Skrobut 

Marzenna 

Fenkanin 

 

Szkolny 

Konkurs 

Wiedzy 

o AIDS,        

1 grudnia 

2017 r. 

   

4.  
Królikowska Marta 

Wyszomierska Diana 

Kołakowska Julia 

3 a 

2 c 

1 b 

udział w etapie 

szkolnym 
Alicja Cieciera 

Olimpiada 

Języka 

Niemieckiego 

3.11.2017 r. 

Lidzbark 

Warmiński 

   

5.  
Baraniak Aleksandra 

Maconko Martyna 
3 a 

awans do etapu 

okręgowego 

Małgorzata 

Pałka 

Olimpiada 

Języka 

Rosyjskiego 

Etap szkolny 

27.11.2017 r. 

Lidzbark 

Warmiński 

   



6.  Szczepański Mariusz 3 b 
udział w etapie 

szkolnym 

Dariusz 

Lewczuk 

XLIV 

Olimpiada 

Geograficzna 

   

7.  
Baliński Bartosz 

3 a 
awans do etapu 

okręgowego 

Dariusz 

Lewczuk 
  

XLIV Olimpiada 

Geograficzna 

10-11.02.2018 

Olsztyn 

 

8.  Brzozowski Michał 2 a udział 

Olimpiada 

Historyczna 

listopad 2017 

 
   

9.  Miechowicz Paweł 2 a udział 

Olimpiada 

Wiedzy o Polsce 

i Świecie 

Współczesnym 

listopad 2017 

 
   

10.  
Kunicki Dawid 

Chabko Mateusz 
2 a 

I 

II 

Olimpiada 

Solidarności 

28.11.2017 

 
   

 

Osiągnięcia uczniów w konkursach przedmiotowych w II okresie roku szkolnego 2017/2018 

Lp. 
Nazwisko i imię 

ucznia 
klasa lokata 

Imię 

i nazwisko 

opiekuna 

Nazwa konkursu i olimpiady, data, miejscowość 

powiatowe 

i szkolne 

rejonowe 

i regionalne 
wojewódzkie centralne 

1.  
Jaworska Jonata 

Katkowski Piotr 
3 b 

udział w etapie 

okręgowym 
Ewa Skrobut   

XLVII Olimpiada 

Biologiczna, 

Olsztyn, 

20.01.2018 r. 

 



2.  

Boguszewski Adam 

Kozubal Paulina 

Sawicka Anita 

Krajewski Jacek 

2 b 

3 b 

3 a 

2 b 

I 

I 

II 

III 

Alicja Orłowska 

Dominika  

Donderowicz 

„ABC wiedzy 

o książce 

i bibliotece” - 

szkolny konkurs 

polsko-angielski 

1.03.2018 

   

3.  
Maconko Martyna 

Baraniak Aleksandra 

3 a 

3 a 
udział 

Małgorzata 

Pałka 
  

Olimpiada Języka 

Rosyjskiego -etap 

rejonowy; 

Toruń, 3.03.2018r. 

 

4.  

Gabryszewski Jakub 

Kozłowski Mikołaj 

Skrobut Jan 

Boguszewski Adam 

Stramko Arkadiusz 

Kręcik Krtstian 

Stankiewicz Donat 

Jaworska Jonata 

1 b 

1 b 

1 b 

2 b 

2 b 

2 b 

3 b 

3 b 

wyróżnienie 

udział 

udział 

wyróżnienie 

udział 

udział 

udział 

udział 

Inga 

Markiewicz 

 
  

Międzynarodowy 

Konkurs Kangur 

Matematyczny 

15.03.2018 r. 

 

5.  
Rochoń Alicja 

Srankiewicz Donat 

3 b 

3 b 
zakwalifikowanie 

się do IV etapu 

Inga 

Markiewicz 

 

 
 

Internetowy 

X Konkurs 

Matematyczny 

organizowany przez 

PWSZ w Elblągu 

 i W-MODN 

w Elblągu 

marzec-kwiecień 

2018 

 

6.  

Kręcik Krystian 

Prokopczyk Karolina 

Mickiewicz Magdalena 

Mucha Weronika 

Pikulska Daria 

2 b 

3 a 

1 b 

3 b 

1 a 

I 

II 

III 

IV 

V 

Inga 

Markiewicz 

Powiatowy 

Konkurs Mistrz 

Sudoku 

5.04.2018 

Lidzbark 

Warmiński 

   



7.  

Rochoń Alicja 

Stankiewicz Donat 

Jaworska Jonata 

Szczepański Mariusz 

Małachowski Michał 

Boguszewski Adam 

3 b 

3 b 

3 b 

3 b 

3 b 

2 b 

10 

10 

10 

18 

18 

18 

Inga 

Markiewicz 

Andrzej 

Kędzierski 

 
 

Wojewódzki 

Konkurs 

Matematyka 

w Zarządzaniu 2018 

dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych

, XXII Edycja – 

Olsztyn – 

organizator ZSE 

im. M. Kopernika 

w Olsztynie  

10.04.2018  

 

 

8.  
Kręcik Krystian 

 
2 b I 

Inga 

Markiewicz 

 

Powiatowy 

Konkurs Mistrz 

Sudoku 

11.04.2018 

Lidzbark 

Warmiński 

  

9.  Katkowski Piotr 3 b 
udział w finale 

okręgowym 
Ewa Skrobut   

XXXIII  Olimpiada  

Wiedzy 

Ekologicznej- 

Elbląg 

14.04.2018 r. 

 

 

10.  Lipka Kornel  1 b pierwsza 
dr Sławomir 

Skowronek 

XIV Powiatowy 

Konkurs 

Napoleoński 

18.04.2018 

   

11.  Popinigo Dariusz 2 a druga 
dr Sławomir 

Skowronek 

XIV Powiatowy 

Konkurs 

Napoleoński 

18.04.2018 

   



12.  Brzozowski Michał 2 a trzecia 
dr Sławomir 

Skowronek 

XIV Powiatowy 

Konkurs 

Napoleoński 

18.04.2018 

   

13.  

Wyszomierska Diana 

Walicka Gabriela 

Suszek Dominika 

Kielak Paula 

Dawid Monika 

Bąk Michał 

Baran Martyna 

2 c  Ewa Skrobut 

Konkurs 

ekologiczny 

w Muzeum 

Przyrody 

w Olsztynie 

19.04.2018 

   

14.  

Kunicki Dawid 

Popinigo Dariusz 

Gębski Wiktor 

Puszcz Barbara 

Perkowska Iwona 

Maciąg Martyna 

Górska Katarzyna 

Krywucka Aleksandra 

Dybcio Jakub 

Wyszomierska Diana 

Olszewski Bartosz 

Chabko Mateusz 

Skrobut Jan 

2 a 

2 a 

2 a 

2 b 

1 b 

2 a 

2 c 

2 c 

2 b 

2 c 

1 b 

2a 

1b 

I 

I 

II 

III 

wyróżnienie 

udział 

udział 

udział 

udział 

udział 

udział 

udział 

udział 

Alicja Cieciera 

„Wiem 

wszystko 

o Niemczech” 

Lidzbark 

Warmiński 

29.05.2018 

   

15.  
Baluch Karolina 

Rawińska Zuzanna 

1 a 

1 b 

I 

III 

Dominika 

Donderowicz 

„One to Ten” 

Lidzbark 

Warmiński 

30.05.2018 

   



16.  
Dawid Kunicki 

Paweł Miechowicz 

Maciej Łojewski 

2 a 1-3 
Sławomir 

Skowronek 

Konkurs wiedzy 

proobronnej 

z okazji 100 

rocznicy 

Odzyskania 

Niepodległości 

4.06.2018 

   

17.  
Kellner Paulina,  

Partas Wiktoria,  

Kondratowicz Aleksandra 

1 a 

1 a 

3 a 

finalistki 
Marcin 

Zakrzewski 
   

Ridero - 

konkurs:  

Misja - 

Książka! 

Ogólnopolski 

turniej literacki 

dla uczniów 

18.  

Kozłowski Mikołaj 

Michalkiewicz Oliwia 

Traks Aleksandra 

Baluch Karolina 

Kunicki Dawid 

Martyma Maciąg 

1 b 

1 a 

1 a 

1 a 

2 a 

2 a 

udział 

Dominika 

Donderowicz 

Marzena 

Wyczółkowska 

Alicja Cieciera 

 
  

Internetowy 

konkurs 

językowy 

„Pokaż nam 

język” 

19.  
Rochoń Alicja 

Srankiewicz Donat 
3 b 

18/50 

uczestników 

udział 

Inga 

Markiewicz 

 

 
 

Internetowy 

X Konkurs 

Matematyczny 

organizowany przez 

PWSZ w Elblągu 

 i W-MODN 

w Elblągu 

7.06. 2018 

 

 

 

 



Osiągnięcia uczniów w konkursach sportowych i poza przedmiotowych w I okresie roku szkolnego 2017/2018 

Lp. 
Nazwisko i imię 

ucznia 
klasa lokata 

Imię 

i nazwisko 

opiekuna 

Nazwa konkursu i olimpiady, data 
powiatowe 

i szkolne 

rejonowe 

i regionalne 
wojewódzkie centralne 

11. 1 

Grupa Mokotowska:  

Walicka Gabriela, 

Walczak Natalia,  

Górska Katarzyna, 

 Suszek Dominika,  

Kielak Paula, 

Truszczyński Paweł, 

Brodowski Mateusz,  

Puszcz Barbara, 

 Kuptel Karolina 

Będziński Krystian 

 

2 c 

2 c 

2 c 

2 c 

2 c 

2 a 

2 a 

2 b 

2 b 

2 b 

 

wyróżnienie 

 

Marzenna 

Fenkanin 

Konkurs na etiudę 

teatralną „To nie 

jest bilet w jedną 

stronę- droga bez 

uzależnień” –

miejski 

16.11.2017 

Lidzbark 

Warmiński 

   

12.  

Traks Aleksandra, 

 Michalkiewicz Oliwia, 

Oborska Alicja, 

 Kerbaum Weronika, 

 Zwierzyńska Kinga, 

 Wicińsaka Natalia,  

Pikulska Daria,  

Górecka Klaudia, 

Baluch Karolina, 

Hanczaruk Gabriel, 

Kuchta Kamil, 

Płoski Błażej 

1 a nagroda główna 
 

M. Zakrzewski 

Konkurs na etiudę 

teatralną „To nie 

jest bilet w jedną 

stronę- droga bez 

uzależnień” –

miejski 

16.11.2017 

   

13.  

 

Prokopczyk Karolina 

Madej Weronika 

Sawicka Anita 

Pastusiak Kinga 

Krywucka Aleksandra 

 

 

3 a 

3 a 

3 a 

2 b 

2 c 

 

udział 

 

Marek Szakalis 

Open  Pierwszy 

Jesienny Turniej 

Siatkówki 

Dziewcząt 

08.10.2017 

Lidzbark 

Warmiński 

   

14.  Adamkiewicz Aleksandra 2 a I Alicja Orłowska 
„Mój wymarzony 

zawód” 
 

 
 



konkurs szkolny 

15.  

 

Prokopczyk Karolina 

Sawicka Anita 

Pastusiak Kinga 

Krywucka Aleksandra 

Piotrowicz Joanna 

Bilikiewicz Katarzyna 

 

 

3 a 

3 a 

2 b 

2 c 

3 a 

1 a 

 

II 

 

Marek Szakalis 

 

Powiat 

Siatkówka 

Dziewcząt 

10.11.2017 

Lidzbark 

Warmiński 

   

16.  

Szydlik Sebastian 

Karkowski Krzysztof 

Katkowski Piotr 

Jakóbczyk Marcin 

Kraft Mateusz 

Achramowicz Kamil 

Żuk Cezary 

Gopaniuk-Szcząchor Jacek 

3 a 

3 b 

3 b 

3 a 

2 b 

2 c 

3 a 

3 b 

 

II 

 

 

Marek Szakalis 

 

Powiat 

Siatkówka 

Chłopców 

10.11.2017 

Lidzbark 

Warmiński 

   

17.  

Karkowski Krzysztof 

Katkowski Piotr 

Jakóbczyk Marcin 

Żuk Cezary 

Pawłowski Kamil 

Stankiewicz Donat 

Marek Mateusz 

3 b 

3 b 

3 a 

3 a 

2 b 

3 b 

3 b 

 

 

  V 

 

 

 

Artur Wangin 

Powiatowy 

Mikołajkowy 

Halowy Turniej 

w Piłkę Nożną 

08.12.2017 Orneta 

   

18.  

 

Prokopczyk Karolina 

Sawicka Anita 

Pastusiak Kinga 

Krywucka Aleksandra 

Piotrowicz Joanna 

Bilikiewicz Katarzyna 

Kołakowska Julia 

 

3 a 

3 a 

2 b 

2 c 

3 a 

1 a 

1 b 

 

VI 

 

 

Marek Szakalis 

 

 

 

 

Mistrzostwa 

Rejonu II w 

Piłce Siatkowej 

Dziewcząt 

12.12.2017 

Węgorzewo 

  



19.  

Kellner Paulina,  

Partas Wiktoria,  

Kondratowicz Aleksandra 

1 a 

1 a 

3 a 

II etap 
Marcin  

Zakrzewski 

Ridero - konkurs:  

Misja - Książka! 

Ogólnopolski 

turniej literacki dla 

uczniów 

   

20.  Zielińska Julia 1 b II Rafał Zieliński 

Powiatowy 

Konkurs Poezji 

Jana Pawła II 

   

 

Osiągnięcia uczniów w konkursach sportowych i poza przedmiotowych w II okresie roku szkolnego 2017/2018 

Lp. 
Nazwisko i imię 

ucznia 
klasa lokata 

Imię 

i nazwisko 

opiekuna 

Nazwa konkursu i olimpiady, data 
powiatowe 

i szkolne 

rejonowe 

i regionalne 
wojewódzkie centralne 

1. 

Brzozowski Michał 

Brodowski Mateusz 

Kunicki Dawid 

Miechowicz Paweł 

2 a II  
Marzenna 

Fenkanin 
  

Debata Oksfordzka  

Bartoszyce 13.04.2018 
 

2. 

Kunicki Dawid 

Krywicka Aleksandra  

Kuchta Kamil 

Parzych Wiktoria 

2 a, 

2 c 

1 a 

2 b 

VII 
Marzenna 

Fenkanin 
  

Mistrzostwa Pierwszej 

Pomocy  

o Puchar dyrektora 

Szkoły Policealnej im. 

Prof. Zbigniewa Religi 

Olsztyn 19.04.2018 

 

3. 

Kunicki Dawid 

Krywicka Aleksandra  

Kuchta Kamil 

Parzych Wiktoria 

Szydlik Sebastian 

2 a, 

2 c 

1 a 

2 b 

3 b 

VI 
Marzenna 

Fenkanin 
  

Mistrzostwa Pierwszej 

Pomocy PCK 

26.04.2018r. Olsztyn 

 

4. 
Nabereżna Klaudia 

Szydlik Sebastian 

Szczepański Mariusz 

3 b IV 
Marzenna 

Fenkanin 

Turniej 

Motoryzacyjny 

Lidzbark 

Warmiński 

11.04.2018r. 

 

 

 

 

 

 
 



 

5. Madej Weronika  3 a I 
Marzenna 

Fenkanin 

Ogólnopolski 

Turniej Wiedzy 

Pożarniczej 

„Młodzież 

zapobiega 

pożarom” 

Lidzbark 

Warmiński 

05.04.2018r. 

   

6. Madej Weronika 3 a III  
Marzenna 

Fenkanin 
  

Ogólnopolski Turniej 

Wiedzy Pożarniczej 

„Młodzież zapobiega 

pożarom” 

Olsztyn  

05.04.2018r. 

 

7. 

Opalach Wiktoria 

Dawid Monika 

Bilikiewicz Katarzyna 

Gębski Wiktor 

Kondratowicz Jakub 

2 a 

2 c 

1 a 

2 a 

2 a  

I 

II 

III  

wyróżnienie 

wyróżnienie 

 

Marzenna 

Fenkanin 

Agata Herman 

Marcin 

Zakrzewski 

Konkurs literacki  

„W zdrowym ciele 

zdrowy duch” 

Lidzbark 

Warmiński 

18.04.2018r. 

   

8. 

Wyszomierska Diana  

Kerbaum Weronika 

Tobisz Daria 

Zawadzka Kasia 

Oliwia Michalkiewicz 

Skrobut Jan 

2 c 

1 a 

1 a 

1 a 

1 a 

1 b 

I 

I 

I 

Wyróżnienie 

Wyróżnienie 

Wyróżnienie 

 

Marzenna 

Fenkanin 

Ewa Skrobut 

Marcin 

Zakrzewski 

Konkurs 

plastyczny 

 „W zdrowym 

ciele zdrowy duch” 

Lidzbark 

Warmiński 

18.04.2018r. 

   



9. 
 

 
Klasa 1 a Nagroda główna 

Marzenna 

Fenkanin 

Marcin 

Zakrzewski 

Konkurs na clip do 

piosenki 

 „O nie zdrowym 

jedzeniu” 

Lidzbark 

Warmiński 

18.04.2018r 

   

10.  

Kl. 2 b 

Kl. 1a 

Kl. 2 c 

I 

II 

III 

Marzenna 

Fenkanin 

Marcin 

Zakrzewski 

Dominika 

Donderowicz 

Marzena 

Wyczółkowska 

Konkurs 

na przebranie 

 i prezentację 

Lidzbark 

Warmiński 

18.04.2018r 

   

 

 


